
Zarządzenie Nr 43/2021 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 14 maja 2021 r. 
 

w sprawie: powołania członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.) art. 6 ust. 2 pkt. 4 art. 9a ust. 2, ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020 r. poz. 218 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt. 2 
Uchwały Nr VI/36/11 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Iłowie-Osadzie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie  - 
Panią Agnieszkę Sobotka – przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie.  
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-
Osadzie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt 

       /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 


